Manvel fialho

EVORA

MAQUINAS AGRICOLAS

TECHHOLOGY AMD ECOLOGY

PULVERIZADORES
SUSPENSOS SERIE "TARGET"

BAIXA PRESSAO
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PPT 03 600 10 m 85 L / min Nao Nao
PPT 04 600 12 m 85 L / min Nao Nao
PPT 05 600 12m 85 L / min Sim Sim
PPT 07 600 12 ‘X" m 100 L / min Sim Sim
PPT 08 800 12 m 85 L / min Nao Nao
PPT 09 800 12 m 100 L / min Sim Sim
PPT 11 800 15 m 130 L / min Sim Sim
PPT 15 1000 12 m 100 L / min Sim Sim
PPT 13 1000 15 m 130 L / min Sim Sim
PPT 14 1200 15 m 130 L / min Sim Sim
PPT 16 600 10 m Abertura Hidraulica| 85 L / min Sim Nao
PPT 17 600 12 m Abertura Hidraulica| 100 L / min Sim Nao
PPT 18 800 12 m Abertura Hidraulica| 100 L / min Sim Nao
PPT 19 1000 12 m Abertura Hidraulica| 100 L / min Sim Nao

EQUIPAMENTO STANDARD:

Reservatério em polietileno

Chassis em ago zincado a quente

Distribuidor de pressao constante com alavanca de fecho geral, 3 alimentagdes para barra até
12 m e 5 alimentagbes para barra de 15 m

Barra em tubo de ago zincado a quente, jactos UNIJET com anti-gota de membrana e encaixe
tipo baioneta

Tubos porta-jactos em ago inox

Filtro de aspiragéo externo, ¢/ valvula de bloqueio e auto-enchimento

Reservatorio p/ lavagem do circuito incorporado

Membranas especiais

Cardam c/ protecgcao

Indicador de nivel no reservatério

Agitador
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CODIGO

OPCIONAIS

DAC 09

Elevacgao hidraulica da barra com 1000 mm de curso para pulverizadores com
elevador manual de 1000 e 1200 Lts. com barra de 12 m

DAC 634

Elevagao hidraulica da barra com 1000 mm de curso para pulverizadores com
elevador manual de 800 Lts. com barra de 15 m

DAC 542

Elevacgao hidraulica da barra com 1000 mm de curso para pulverizadores com
elevador manual de 1000 e 1200 Lts. com barra de 15 m

DAC 711

Equilibrador mecanico com bloqueio para barra hidraulica

DAC 03

Suplemento para 5 alimentacbes para barrade 10 e 12 m

DAC 06

Filtro autolimpante

DAC 01

Distribuidor volumétrico de 3 vias, com filtro autolimpante

DAC 02

Distribuidor volumétrico de 5 vias, com filtro autolimpante

DAC 207

Fecho geral eléctrico do distribuidor de 5 vias com electrovalvula gera
comandada desde a cabina do tractor

DAC 200

Premixer montado no cesto de rede

DAC 469

Premixer Probo , incorporador automatico do produto

DAC 410

Premixer Smart , incorporador automatico do produto com lava vasilhas
integrado

DAC 04

Premixer Plus , incorporador automatico do produto com misturador e lava
vasilhas integrado em ago inoxidavel

DAC 441

Kit para lavagem do reservatdrio com jacto rotativo 360°

DAC 07

Manoémetro de & 100 no lugar do @ 63 de serie

DAC 132

Manoémetro ISO de & 63 no lugar do & 63 de serie

DAC 133

Manometro ISO de @ 100 no lugar do @ 63 de serie

DAC 122

Suplemento de bomba de 100 Lts. em substituicao de 80 Lts. de série

DAC 10

Suplemento de bomba de 130 Lts. em substituicdo de 100 Lts. de série

DAC 18

Marcadores de espuma

DAC 45

Par de molas de protec¢cdo a barra montadas nas extremidades

DAC 419

Pro-Pack 01-Mandmetro Iso @ 63, distribuidor DPM 5, com filtro auto-
limpante

DAC 420

Pro-Pack 02-Mandémetro Iso @ 63, distribuidor DPM 5, com filtro auto-
limpante, fecho geral eléctrico e premixer Smart
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	PULVERIZADORES
	SUSPENSOS SÉRIE “TAG 0”
	BAIXA

	PREÇO €
	
	PREÇO €
	1536
	1642
	1824
	1839
	1912
	2434
	2508
	2677
	2751
	MODELO
	LARGURA
	COMANDO
	
	PULVERIZADORES
	SUSPENSOS SÉRIE “TARGET”

	PREÇO €
	3381
	3601
	4406
	4878
	3861
	4706
	6473
	4944
	6757
	7600
	5474
	5612
	5879
	6114
	PULVERIZADORES
	SUSPENSOS 
	SÉRIE “STANDARD-FOX”

	PREÇO €
	10292
	10570
	10952
	11208
	11397
	11760
	10319
	10618
	10628
	10884
	11418
	11783
	11509
	11883
	-
	12689
	11748
	12054
	11839
	12153
	-
	13019
	PULVERIZADORES
	SUSPENSOS 
	SÉRIE “PRO-FARMER TRIPLEX”

	PREÇO €
	18971
	19131
	20993
	21067
	21837
	21284
	21352
	22123
	PULVERIZADORES
	SUSPENSOS 
	SÉRIE “PRO-FARMER H.B.L.”

	PREÇO €
	33383
	33379
	35607
	PULVERIZADORES REBOCÁVEIS 
	SÉRIE “POLY FARM”

	PREÇO €
	11565
	-
	-
	11914
	12804
	-
	-
	13206
	14258
	-
	-
	14664
	14891
	-
	-
	15317
	15425
	-
	-
	15922
	15844
	-
	-
	16361
	-
	17302
	BITOLA

	 PREÇO  €
	PULVERIZADORES REBOCÁVEIS 
	SÉRIE “STARTER”
	

	PREÇO €
	20410
	21148
	21373
	22336
	26267
	28545
	29084
	21670
	22716
	27017
	29315
	29858
	BITOLA

	 PREÇO €
	PREÇO 
	PULVERIZADORES REBOCÁVEIS 
	SÉRIE “PRESTIGE T.S. - H.B.L.”

	PREÇO €
	30136
	39523
	40163
	30557
	39813
	40458
	42479
	41480
	43517
	BITOLA

	 PREÇO  €
	PREÇO 
	PULVERIZADORES REBOCÁVEIS 
	SÉRIE 
	“PRESTIGE PLUS TRIPLEX”

	PREÇO €
	32849
	33032
	33450
	33530
	33947
	BITOLA

	 PREÇO  €
	PREÇO 
	PULVERIZADORES REBOCÁVEIS 
	SÉRIE 
	“PRESTIGE PLUS T.S. - H.B.L.”

	PREÇO €
	36429
	42837
	43551
	46151
	37015
	43195
	43941
	46431
	51621
	48119
	54261
	43702
	44876
	45782
	48665
	44236
	45410
	48148
	50030
	51558
	63705
	BITOLA

	 PREÇO  €
	PREÇO 
	PREÇO 
	PULVERIZADORES REBOCÁVEIS 
	SÉRIE “PRESTIGE PLUS 4500-5500”

	PREÇO €
	56971
	57867
	59955
	66916
	69158
	65196
	67404
	74584
	75971
	59376
	60272
	67601
	BITOLA

	 PREÇO  €
	PREÇO 
	UNIDADE MÓVEL PARA PREVENÇÃO DE INCÊNDIOS
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